

# Årsredovisning

för

## Madam Rederi AB

556844-4433

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Madam Rederi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värmdö den 30 juni 2022



Niklas Drakenberg

# Årsredovisning

för

## Madam Rederi AB

556844-4433

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

Styrelsen för Madam Rederi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget bedriver passagerartrafik i hela Stockholms skärgård.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Skeppet M/S Askungen som förvärvades under 2020 har i år tagits i bruk, vilket ökat företagets intäkter. I slutet av 2021 förvärvades skeppet M/S Hemskär.

I likhet med föregående år har företagets arbete med upprustning av skeppen fortsatt, vilket inneburit väsentliga kostnader för reparationer och underhåll. Genom dessa åtgärder strävar företaget att fortsatt hålla en god standard på skeppen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	27 236 307	20 603 376	14 430 206	12 422 762
Resultat efter finansiella poster	-172 891	-120 930	1 378 927	674 493
Soliditet (%)	31,50	31,28	51,93	45,59

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Företagets nettoomsättning har ökat med ca 32 % i förhållande till föregående år. Ökningen hänför sig till ett ökat antal färjetrafiktimmor.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 586 686	148 266	<b>3 834 952</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		148 266	-148 266	<b>0</b>
Årets resultat			251 997	<b>251 997</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 734 952</b>	<b>251 997</b>	<b>4 086 949</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 734 952
årets vinst	251 997
	<b>3 986 949</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 986 949
	<b>3 986 949</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022072209126

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		27 236 307	20 603 376
Övriga rörelseintäkter		1 964	44 531
		<b>27 238 271</b>	<b>20 647 907</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-870 331	-377 446
Övriga externa kostnader		-15 687 833	-12 599 984
Personalkostnader	2	-7 942 551	-5 507 730
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 693 443	-2 242 676
		<b>-27 194 158</b>	<b>-20 727 836</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 113</b>	<b>-79 929</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217 004	-41 001
		<b>-217 004</b>	<b>-41 001</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-172 891</b>	<b>-120 930</b>
Bokslutsdispositioner	3	500 000	332 787
<b>Resultat före skatt</b>		<b>327 109</b>	<b>211 857</b>
Skatt på årets resultat	4	-75 112	-63 591
<b>Årets resultat</b>		<b>251 997</b>	<b>148 266</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Skepp och båtar

5

11 781 882  
**11 781 882**

10 321 184  
**10 321 184**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

13 400  
**13 400**

13 400  
**13 400**

**Summa anläggningstillgångar**

**11 795 282**

**10 334 584**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 149 770

90 328

Aktuell skattefordran

262 640

307 647

Övriga fordringar

267 512

2 227 786

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

472 142

298 199

**3 152 064**

**2 923 960**

*Kassa och bank*

6 084 242

8 327 128

**Summa omsättningstillgångar**

**9 236 306**

**11 251 088**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**21 031 588**

**21 585 672**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 734 952	3 586 686
Årets resultat		251 997	148 266
		<b>3 986 949</b>	<b>3 734 952</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 086 949</b>	<b>3 834 952</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	7	3 213 870	3 713 870
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld		0	54 947
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>54 947</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Skulder till kreditinstitut		3 000 000	4 500 000
Övriga skulder		3 350 000	1 350 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 350 000</b>	<b>5 850 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		1 500 023	1 872 360
Leverantörsskulder		3 691 290	4 235 277
Övriga skulder		892 661	728 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 296 795	1 296 129
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 380 769</b>	<b>8 131 903</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 031 588</b>	<b>21 585 672</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas samt uppskattade utgifter för nedmontering och bortforsling av tillgången och återställande av plats där den finns. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk.

Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Skepp och båtar

5-10 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

#### Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

#### *Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Medelantalet anställda	14	7

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Återföring av periodiseringsfond	-500 000	-430 000
Förändring av avskrivningar utöver plan	0	97 213
	<b>-500 000</b>	<b>-332 787</b>

### Not 4 Skatt på årets resultat

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-130 059	-157 451
Uppskjuten skatt	54 947	93 860
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-75 112</b>	<b>-63 591</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
	<b>Belopp</b>	<b>Belopp</b>
Resultat före skatt	327 109	211 857
Skattekostnad 20,60% (21,40%)	-67 384	-45 337
Ej avdragsgilla kostnader	-54 196	-106 505
Schablonintäkt periodiseringsfond	-2 299	-2 848
Tillägg på återförd periodiseringsfond	-6 180	-2 761
Förändring uppskjuten skatt	54 947	93 860
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-75 112</b>	<b>-63 591</b>

**Not 5 Skepp och båtar**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	23 151 626	16 285 783
Inköp	4 154 141	6 865 843
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 305 767</b>	<b>23 151 626</b>
Ingående avskrivningar	-12 830 442	-10 587 766
Årets avskrivningar	-2 693 443	-2 242 676
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 523 885</b>	<b>-12 830 442</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 781 882</b>	<b>10 321 184</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 400	13 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 400</b>	<b>13 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 400</b>	<b>13 400</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	1 481 870	1 481 870
Periodiseringsfond 2015	0	500 000
Periodiseringsfond 2016	600 000	600 000
Periodiseringsfond 2017	273 000	273 000
Periodiseringsfond 2018	327 000	327 000
Periodiseringsfond 2019	532 000	532 000
	<b>3 213 870</b>	<b>3 713 870</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Amortering inom 2 till 5 år	3 000 000	4 500 000
Amortering efter 5 år	3 350 000	1 350 000
	<b>6 350 000</b>	<b>5 850 000</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Inteckning i skepp	8 500 000	3 500 000
Spärrade bankmedel	2 500 000	2 500 000
	<b>11 000 000</b>	<b>6 000 000</b>

**Not 10 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser

### **Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Kriget i Ukraina har påverkat verksamheten i Madam Rederi till viss del, främst på grund av höjda bränslepriser men även pris på Urea/AdBlue som stigit kraftigt sedan krigsutbrottet. Enligt våra avtal med Trafikförvaltningen indexeras endast bränslepriset men inte Urea/AdBlue priset vilket kommer påverka resultatet negativt under 2022.

Värmdö det datum enligt den elektroniska signaturen

Rikard Levin

Robert Levin

Niklas Drakenberg

Min revisionsberättelse har lämnats det datum enligt den elektroniska signaturen

Micael Schultze  
Auktoriserad revisor

2022072209136



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.06.2022 13:45  
SENT BY OWNER:  
Henrik Lundquist • 30.06.2022 10:08  
DOCUMENT ID:  
BklizcCqq5  
ENVELOPE ID:  
B1oM90qq9-BklizcCqq5

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 2021 Madam.pdf  
12 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ROBERT LEVIN robert@madamrederi.se	Signed	30.06.2022 10:11	eID	Swedish BankID (DOB: 23/09/1980)
	Authenticated	30.06.2022 10:09	Low	IP: 83.226.159.95
2. NIKLAS DRAKENBERG niklas@teaterskeppet.se	Signed	30.06.2022 11:11	eID	Swedish BankID (DOB: 23/10/1974)
	Authenticated	30.06.2022 11:11	Low	IP: 2.248.61.247
3. RICKARD LEVIN rickard@madamrederi.se	Signed	30.06.2022 11:29	eID	Swedish BankID (DOB: 15/07/1984)
	Authenticated	30.06.2022 11:11	Low	IP: 90.229.131.209
4. Nils Per Micael Schultze micael.schultze@se.gt.com	Signed	30.06.2022 13:45	eID	Swedish BankID (DOB: 26/05/1959)
	Authenticated	30.06.2022 13:44	Low	IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


